
UCHWAŁA Nr XXX/210/13 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 
 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
 
 

w sprawie: zawarcia porozumienia z Gminą Wyrzysk dotyczącego prowadzenia zadań 
Gminy z zakresu ochrony przyrody, lasów i łowiectwa. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Łobżenica a Gminą   
       Wyrzysk dotyczącego prowadzenia przez Gminę Wyrzysk spraw oraz przygotowania   
       dokumentów do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań publicznych 
       zgodnie  z obowiązującymi przepisami: 

1) ustawy o ochronie przyrody, 
2) ustawy o lasach, 
3) łowiectwa, 
4) organizowania zadrzewień na terenach komunalnych, 
5) prowadzenia sprawozdawczości statystycznej dot. w/w spraw. 

 
§ 2 Upoważnia się Burmistrza Łobżenicy do zawarcia stosownego porozumienia z   
      Burmistrzem Gminy Wyrzysk. 
 
§ 3 Traci moc uchwała Nr XXIII/143/04 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2004r. 
      w sprawie: zawarcia porozumienia z Miastem i Gminą Wyrzysk dotyczącego prowadzenia 
      zadań Gminy z zakresu ochrony przyrody, lasów i łowiectwa. 
 
§ 4 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zawarte porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
    Wielkopolskiego.   

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

DO UCHWAŁY Nr XXX/210/13 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 
 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia z Gminą Wyrzysk dotyczącego 
prowadzenia zadań Gminy z zakresu ochrony przyrody, lasów i łowiectwa. 

 
 
 
Uchwała Nr XXIII/143/04 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2004 r.  w sprawie: 
zawarcia porozumienia z Miastem i Gminą Wyrzysk dotyczącego prowadzenia zadań Gminy   
z zakresu ochrony przyrody, lasów i łowiectwa, wyraża zgodę na zawarcie porozumienia 
pomiędzy Miastem i Gminą Łobżenica, a Miastem i Gminą Wyrzysk dotyczącego 
prowadzenia przez Miasto i Gminę Wyrzysk spraw oraz przygotowania dokumentów do 
wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań publicznych. W związku z 
długotrwałą chorobą pracownika Pana Andrzeja Kamera,  któremu powierzono wykonywanie 
zadań określonych w porozumieniu, Pani Maria Bratkowska - Burmistrz Wyrzyska 
rozwiązała porozumienie zawarte w dniu 31 grudnia 2004 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia zadań publicznych, określonych w § 1 porozumienia.  
Zachodzi konieczność uchylenia powyższej uchwały bowiem zawiera nieprawidłowe nazwy 
organów samorządowych. Osobowość prawną posiada zarówno Gmina Wyrzysk jak i Gmina 
Łobżenica i między tymi jednostkami samorządowymi może być zawarte porozumienie. 
Podjęta uchwała będzie stanowiła podstawę do zawarcia nowego porozumienia. 

 
 
 

 


